2009 年

基本每股收益（元/股） 0.11 0.11 - 0.06

稀释每股收益（元/股） 0.11 0.11 - 0.06

用最新股本计算的每股收

益（元/股）
0.11 0.11 - 0.06

扣除非经常性损益后的基

本每股收益（元/股）
0.09 0.09 - 0.03

加权平均净资产收益率

（%）
7.07% 7.34% -0.27 4.52

扣除非经常性损益后的加

权平均净资产收益率

（%）

6.26% 6.07% 0.19 2.33

每股经营活动产生的现金

流量净额（元/股）
0.06 0.20 -70 0.24

 2011 年末 2010 年末
本年末比上年末增

减（％）
2009 年末

威尔泰 2011 年年度报告

7

归属于上市公司股东的每

股净资产（元/股）
1.55 2.95 -47.46 2.80

资产负债率（%） 22.18% 18.20% 3.98 27.69%

三、非经常性损益项目明细

   （单位：人民币，元）

非经常性损益项目 2011 年金额
附注（如

适用）
2010 年金额 2009 年金额

非流动资产处置损益 101,719.37   -13,595.88   -16,477.13

计入当期损益的政府补助 1,509,645.39   2,278,894.99   3,796,436.99

除上述各项之外的其他营业外

收入和支出
-1,034.75   16,500.39   8,744.59

小计 1,610,330.01   2,281,799.50   3,788,704.45

所得税影响额 -42,484.79   3,691.63   813.36

少数股东权益影响额（税后） -49,123.24   1,870.42   33,238.46

合计 1,518,721.98   - 2,276,237.45   3,754,652.63

威尔泰 2011 年年度报告

8

第四节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况

   （单位：股）

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
1,396,775 2.24%  106,065 954,587 -1,320,395 -259,743 1,137,032 0.91%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国

有法人持股

   境内自然人持

股

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人持

股

5、高管股份 1,396,775 2.24%  106,065 954,587 -1,320,395 -259,743 1,137,032 0.91%

二、无限售条件股

份
60,972,065 97.76%  55,177,369 6,130,819 1,320,395 62,628,583 123,600,648 99.09%

1、人民币普通股 60,972,065 97.76%  55,177,369 6,130,819 1,320,395 62,628,583 123,600,648 99.09%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 62,368,840 100.00%  55,283,434 7,085,406 0 62,368,840 124,737,680 100.00%

（二）股份变动原因

报告期内，公司实施了2010年度权益分配方案，以2010年末公司总股本

62,368,840股为基数，向全体股东每10股送红股1股，派0.6元人民币现金（含

税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增9股。权益分配方案实施完成

后，公司总股本变更为124,737,680股。

威尔泰 2011 年年度报告

9

二、限售股份变动情况表

（单位：股）

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

张金祖 1,172,944 1,172,944 879,708 879,708 离任董事持股

年初可减持上年末

所持股份的 25%、

2011 年 8 月 1 日

梁怀喜 98,028 24,507 73,521 147,042 高管持股

年初可减持上年末

所持股份的 25%

李程生 73,521 18,380 55,141 110,282 高管持股

年初可减持上年末

所持股份的 25%

杨方 52,282 104,564 52,282 0 离任监事持股 2011 年 9 月 26 日

合计 1,396,775 1,320,395 1,060,652 1,137,032 －

三、前三年证券发行和上市情况

1、截止到报告期末的前三年内，公司没有发行证券。

2、2009 年 8 月 2 日，上海紫江（集团）有限公司、上海紫江企业集团股份有限公

司两个发起人股东所持有的 26,167,279 股公司股票上市流通。

3、报告期内，公司以 2010 年末公司总股本 62,368,840 股为基数，向全体股东每

10 股送红股 1股，同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 9股。上述送股及转

增后，公司总股本变更为 124,737,680 股。

4、公司无内部职工股。

四、公司股东和实际控制人情况

2011 年末股东总数 21,925
本年度报告公布日前

一个月末股东总数
21,072

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

上海紫江（集团）有限公司 境内非国有法人 26.30% 32,804,984 0 0

上海紫江企业集团股份有限 境内非国有法人 12.81% 15,978,962 0 0

威尔泰 2011 年年度报告

10

公司

国信证券股份有限公司客户

信用交易担保证券账户
未知 2.14% 2,663,903 0 0